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Asia Pihtisillantien tiekunnan hakemus, uudet liikennemerkit 
 
Hakijat/asianosaiset Pihtisillantie tiekunta 
 
Selostus asiasta Pihisillantien tiekunta on päättänyt vuosikokouspäätöksellä 8.10.2025 

hakea kunnalta suostumusta uusille liikennemerkeille.  

C34 aluerajoitus 40 km/h Torholansuontien ja 30 km/h nopeusrajoituksen 
(koulun lähistöllä) välille sekä vastaava päättymismerkki C35. Lisäksi 
Torholansuontien risteykseen sekä Vanhan Turuntien risteykseen C3 
”Kuorma-autolla ajo kielletty” lisäkilvillä ”Ei koske, pakettiauton kuva” ja 
”Huoltoajo ja tonteille ajo sallittu” 

 
Toimivalta Toimintasääntö 17§ kohta 1 
 
Päätös Myönnän Pihtisillantien yksityistielle tieliikennelain 71§ mukaisen kunnan 

suostumuksen selostuksessa mainittujen uusien liikennemerkkien 
asettamiseen. Pihtisillantien yksityistie vastaa asettamisesta ja 
hankintakustannuksista.  Tienpitäjän on   toimitettava tieto 
liikenteenohjauslaitteen päivittämisestä Väylävirastolle   ohjauslaitetta 
koskevan tiedon tallentamiseksi tietojärjestelmään (Digiroad). Tienpitäjä 
vastaa liikenteenohjauslaitteen asettamisesta ja   kunnossapidosta. 
Tienpitäjä vastaa liikenteenohjauslaitteen   oikeellisuudesta ja 
ajantasaisuudesta olosuhteiden ja tilanteen muuttuessa. 

 
Allekirjoitus  
 
 Ville Pesu 
 Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Ville Pesu, etunimi.sukunimi@vihti.fi ja p. 040 188 4239 
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Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Tekninen lautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 29.5.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
28.5.2026 sähköpostitse Pihtisillan yksityistie 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Ville Pesu 
 Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö 
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